

# Årsredovisning

---

## *Riktig Fastighet Stockholm AB*

556958-1340

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Häggblom Stålhammar  
2025-12-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva nybyggnation, renovering och förvaltning av fastigheter samt handel med drycker. Bolaget har en bifirma, Stålhammars drycker. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	122	70	120	402
Resultat efter finansiella poster	-1 169	-438	4 760	-196
Soliditet %	63	55	79	23

Bolaget har färdigställt sin fastighet som nu har börjat generera hyresintäkt därav har omsättningen ökat med mer än 30 % sedan föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 742 765	-438 359	3 354 406
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-438 359	438 359	0
- Årets resultat			-1 169 021	-1 169 021
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 304 406	-1 169 021	2 135 385

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 304 406
Årets resultat	-1 169 021
Summa	2 135 385

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 135 385
Summa	2 135 385

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	122 267	70 170
Övriga rörelseintäkter	1 836	9 483
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>124 103</b>	<b>79 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-23 882	-51 292
Övriga externa kostnader	-1 159 194	-404 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 965	-70 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 259 041</b>	<b>-526 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 134 938</b>	<b>-446 420</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 422	9 950
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 505	-1 889
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-34 083</b>	<b>8 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 169 021</b>	<b>-438 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 169 021</b>	<b>-438 359</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 169 021</b>	<b>-438 359</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 173 679	3 235 644
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 754	58 754
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	41 706
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 218 433	3 336 104
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 218 433</b>	<b>3 336 104</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	24 092
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	24 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 451	1 050 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 208	15 567
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 659	1 066 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		265 769	1 713 784
<i>Summa kassa och bank</i>		265 769	1 713 784
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 428</b>	<b>2 804 412</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 492 861</b>	<b>6 140 516</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 304 406	3 742 765
Årets resultat	-1 169 021	-438 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 135 385</i>	<i>3 304 406</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 185 385</b>	<b>3 354 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 648	383 662
Skulder till koncernföretag	1 255 230	1 424 431
Skatteskulder	19 599	950 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 000	28 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 307 476</b>	<b>2 786 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 492 861</b>	<b>6 140 516</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
<i>Byggnader och mark</i>		
Småhus	2	50
Ekonomibygnader	4	25
Mark	-	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 336 825	3 300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	36 825
Utgående anskaffningsvärden	3 336 825	3 336 825
Ingående avskrivningar	-101 181	-41 770
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 965	-59 411
Utgående avskrivningar	-163 146	-101 181
Redovisat värde	3 173 679	3 235 644

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	83 639	83 639
Utgående anskaffningsvärden	83 639	83 639
Ingående avskrivningar	-83 639	-83 639
Utgående avskrivningar	-83 639	-83 639
Redovisat värde	0	0

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	70 000
	Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Ingående avskrivningar	-11 246	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-14 000	-11 246
	Utgående avskrivningar	-25 246	-11 246
	Redovisat värde	44 754	58 754
<b>Not 5</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	41 706	-
	Nedlagda utgifter	-	41 706
	Omklassificeringar	-41 706	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	41 706
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Pant i bankräkning	20 000	20 000
	Summa ställda säkerheter	20 000	20 000
<b>Not 7</b>	<b>Upplysning om moderföretag</b>		

Riktig Holding AB, 556935-0258 är moderbolag till Riktig Fastighet Stockholm AB och har sitt säte i Stockholm.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-12

### *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

*Anna Häggblom Stålhammar*

Anna Häggblom Stålhammar

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-12

*Johan Fransson*

Johan Fransson

Auktoriserad revisor
